
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2018.01.29.01/2018

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

08/02/2018 29/01/2018 29/01/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GRANJA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO,
JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÕES PARA ATENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSE MAURICIO MAGALHAES JUNIOR

Responsável pela Informação JOSE ADERSON DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KELTON JOSE BEVILAQUA LINHARES

Responsável pela Adjudicação JOSE MAURICIO MAGALHAES JUNIOR

Responsável pela Homologação ADRIANO FROTA TEIXEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/01/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO D. O. E. - DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

29/01/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO D. N. - DIÁRIO DO NORDESTE

29/01/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ADRIANO FROTA TEIXEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ADRIANO FROTA TEIXEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE MARIA RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

VERIDIANO FONTENELE FILHO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

08/02/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

29/01/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

29/01/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

29/01/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ADJUDICAÇÃO pdf

Prefeitura Municipal de Granja
Praça da Matriz , S/N - Centro - CEP: 62430-000 - Granja\CE

CNPJ: 07.827.165/0001-80 - Tel: Tel. (88) 2221-0910 - Site: www.granja.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Granja

https://www.granja.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=118

Emitido: 19/02/2026 21:53:42

Image not found or type unknown



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO pdf

EDITAL PP2018.01.29.01 pdf

HOMOLOGAÇÃO - SEAD pdf

HOMOLOGAÇÃO - SEDUC pdf

HOMOLOGAÇÃO - SEINFRA pdf

HOMOLOGAÇÃO - SESA pdf

HOMOLOGAÇÃO - STDS pdf

PROPOSTA FINAL pdf

PROPOSTA INICIAL pdf

PUBLICAÇÃO - DN pdf

PUBLICAÇÃO - DOE pdf

QUADRO DE LANCES pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

07/08/2018
CONTRATO
ORIGINAL

2018.02.09.01 2018

L & L
ASSESSORIA E
SERVIÇOS
EIRELI - ME

58.850,00
09/02/2018
31/12/2018

07/08/2018
CONTRATO
ORIGINAL

2018.02.09.02 2018

L & L
ASSESSORIA E
SERVIÇOS
EIRELI - ME

33.770,00
09/02/2018
31/12/2018

07/08/2018
CONTRATO
ORIGINAL

2018.02.09.03 2018

L & L
ASSESSORIA E
SERVIÇOS
EIRELI - ME

40.370,00
09/02/2018
31/12/2018

07/08/2018
CONTRATO
ORIGINAL

2018.02.09.04 2018

L & L
ASSESSORIA E
SERVIÇOS
EIRELI - ME

34.100,00
02/09/2018
31/12/2018

07/08/2018
CONTRATO
ORIGINAL

2018.02.09.05 2018

L & L
ASSESSORIA E
SERVIÇOS
EIRELI - ME

22.000,00
09/02/2018
31/12/2018

Prefeitura Municipal de Granja
Praça da Matriz , S/N - Centro - CEP: 62430-000 - Granja\CE

CNPJ: 07.827.165/0001-80 - Tel: Tel. (88) 2221-0910 - Site: www.granja.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Granja

https://www.granja.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=118

Emitido: 19/02/2026 21:53:42


