



Prefeitura Municipal de Granja

Praça da Matriz , S/N - Centro - CEP: 62430-000 - Granja\CE

CNPJ: 07.827.165/0001-80 - Tel: (88) 2221-0910 - Site: www.granja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2018.01.29.01/2018

DATA DA ABERTURA 08/02/2018	DATA DA PUBLIC./AVISO 29/01/2018	DATA FA PUBLIC./EDITAL 29/01/2018	TIPO MENOR PREÇO	SITUAÇÃO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE GRANJA				
OBJETO DA LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÕES PARA ATENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.				

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão	JOSE MAURICIO MAGALHAES JUNIOR
Responsável pela Informação	JOSE ADERSON DOS SANTOS
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	KELTON JOSE BEVILAQUA LINHARES
Responsável pela Adjudicação	JOSE MAURICIO MAGALHAES JUNIOR
Responsável pela Homologação	ADRIANO FROTA TEIXEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRÍÇÃO
29/01/2018	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	D. O. E. - DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
29/01/2018	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	D. N. - DIÁRIO DO NORDESTE
29/01/2018	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	FLANELÓGRAFO DA PREFEITURA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO	ORDENADOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ADRIANO FROTA TEIXEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ADRIANO FROTA TEIXEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MARIA RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL	VERIDIANO FONTENELE FILHO

ANDAMENTOS

DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO
08/02/2018 - 17:00	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA
29/01/2018 - 08:05	PUBLICAÇÃO DO EDITAL	ABERTA
29/01/2018 - 08:03	AVISO DE LICITAÇÃO	ABERTA
29/01/2018 - 08:00	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição	Extensão
ADJUDICAÇÃO	pdf



Prefeitura Municipal de Granja

Praça da Matriz , S/N - Centro - CEP: 62430-000 - Granja\CE

CNPJ: 07.827.165/0001-80 - Tel: (88) 2221-0910 - Site: www.granja.ce.gov.br

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO	pdf
EDITAL PP2018.01.29.01	pdf
HOMOLOGAÇÃO - SEAD	pdf
HOMOLOGAÇÃO - SEDUC	pdf
HOMOLOGAÇÃO - SEINFRA	pdf
HOMOLOGAÇÃO - SESA	pdf
HOMOLOGAÇÃO - STDS	pdf
PROPOSTA FINAL	pdf
PROPOSTA INICIAL	pdf
PUBLICAÇÃO - DN	pdf
PUBLICAÇÃO - DOE	pdf
QUADRO DE LANCES	pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA	TIPO	NÚMERO	EXERCÍCIO	CREDEDOR/VENCEDOR	VALOR/VALOR MENSAL R\$	VIGÊNCIA
07/08/2018	CONTRATO ORIGINAL	2018.02.09.01	2018	L & L ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME	58.850,00	09/02/2018 31/12/2018
07/08/2018	CONTRATO ORIGINAL	2018.02.09.02	2018	L & L ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME	33.770,00	09/02/2018 31/12/2018
07/08/2018	CONTRATO ORIGINAL	2018.02.09.03	2018	L & L ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME	40.370,00	09/02/2018 31/12/2018
07/08/2018	CONTRATO ORIGINAL	2018.02.09.04	2018	L & L ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME	34.100,00	02/09/2018 31/12/2018
07/08/2018	CONTRATO ORIGINAL	2018.02.09.05	2018	L & L ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME	22.000,00	09/02/2018 31/12/2018